



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

T.O. Holding A/S

Vedbæk Strandvej 458, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 05 30 89

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

Thomas Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	T.O. Holding A/S Vedbæk Strandvej 458 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 05 30 89
	Stiftet: 1. april 1997
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Bestyrelse	Stig Streit Jensen, Formand Thomas Olsen Peter Lyngs-Klaris
Direktion	Thomas Olsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associerede virksomheder	2 Partner A/S, Vedbæk Comit Group ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har dels bestået i konsulentvirksomhed, og dels investeringsvirksomhed, herunder investering i noterede og unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -166.885 kr. mod 458.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190.976 kr. mod 1.202.924 kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Selskabet har negativ egenkapital pr. 30.06.2016, ialt kr. -26.882. Største kreditor er selskabets hovedaktionær, der vil understøtte selskabet økonomisk i det kommende år hvis det bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-166.885	458.095
Personaleomkostninger	0	-7.602
Resultat før finansielle poster	-166.885	450.493
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	973.102
Andre finansielle indtægter	26.004	31.768
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-202.864
Andre finansielle omkostninger	-50.095	-49.575
Resultat før skat	-190.976	1.202.924
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-190.976	1.202.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.202.924
Disponeret fra overført resultat	-190.976	0
Disponeret i alt	-190.976	1.202.924



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.234.871	1.234.871
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.418.969	1.418.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.653.840</u>	<u>2.653.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.653.840</u>	<u>2.653.840</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	82.500
Tilgodehavende selskabsskat	1.773	0
Andre tilgodehavender	322.918	1.584.067
Tilgodehavender i alt	<u>324.691</u>	<u>1.666.567</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.050	121.200
Værdipapirer i alt	<u>87.050</u>	<u>121.200</u>
Likvide beholdninger	<u>62.092</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>473.833</u>	<u>1.787.767</u>
Aktiver i alt	<u>3.127.673</u>	<u>4.441.607</u>



Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	-626.882	-435.906
	Egenkapital i alt	-26.882	164.094
Gældsforpligtelser			
	Anden langfristet gæld	3.035.464	3.062.964
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.035.464	3.062.964
	Gæld til pengeinstitutter	37.729	590.158
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.174	15.570
	Selskabsskat	0	589.239
	Anden gæld	43.188	19.582
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.091	1.214.549
	Gældsforpligtelser i alt	3.154.555	4.277.513
	Passiver i alt	3.127.673	4.441.607
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter		



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	1.234.871	734.871
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 30. juni 2016	1.234.871	1.234.871
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.234.871	1.234.871

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos T.O. Holding A/S kr.
2 Partner A/S, Vedbæk	50 %	563.831	-330.678	234.871
Comit Group ApS, Fredensborg	25 %	2.939.461	653.579	1.000.000
		3.503.292	322.901	1.234.871

2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	1.418.969	0
Tilgang i årets løb	0	1.418.969
Kostpris 30. juni 2016	1.418.969	1.418.969
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.418.969	1.418.969



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	600.000	600.000
	600.000	600.000

Aktiekapitalen består af 60 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-435.906	-1.638.830
Årets overførte overskud eller underskud	-190.976	1.202.924
	-626.882	-435.906

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i unoteret selskab, regnskabsmæssig værdi kr. 1.418.969, i overensstemmelse med investor agreement.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Thomas Olsen

Hovedaktionær

Vedbæk Strandvej 458

2950 Vedbæk

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thomas Olsen, Vedbæk


